
Canon i-SENSYS LBP6030B/ A4/  2400x600/
Černobílá/ USB/ Černá - bundle se 2 tonery

cena vč DPH: 5803 Kč
cena bez DPH: 4796 Kč

Kód zboží (ID): 5342612

PN: 8468B042

Záruka: 24 měsíců

Canon i-SENSYS LBP6030 black +2tonery uvnitř Rychlá, kompaktní a energeticky
úsporná černobílá laserová tiskárna Tato cenově dostupná černobílá laserová
tiskárna nenáročná na prostor byla navržena pro osobní použití a malé kanceláře.
Toto zařízení je tiché, spolehlivé a vysoce energeticky úsporné, přičemž i při nízké
spotřebě energie nabízí rychlý, vysoce kvalitní tisk. Výhody Cenově dostupná
černobílá laserová tiskárna – vhodná pro malé a domácí kanceláře Rychlý, vysoce
kvalitní černobílý tisk rychlostí 18 stran za minutu Žádné čekání díky technologii
Quick First Print Stylový, prostorově nenáročný design vhodný na každý stůl
Prvotřídní energetická účinnost Důležité funkce Vysoká kvalita tiskuVysoká kvalita
tisku Připojení USBPřipojení USB Podrobný popis funkcí Černobílá laserová tiskárna
nenáročná na prostor Tato rychlá, kompaktní a cenově dostupná černobílá laserová
tiskárna byla navržena tak, aby se pohodlně vešla téměř na jakýkoli stůl, a dokonale
se hodí pro osobní použití a malé kanceláře. Její elegantní a prostorově nenáročná
konstrukce dosahuje i s výklopným krytem zásobníku papíru rozměrů pouhých 364
× 249 × 198 mm (š × h × v). Rychlý, produktivní výkon Díky technologii Quick First-
Print pro rychlý výstup prvního výtisku od společnosti Canon je zařízení i-SENSYS
LBP6030 po probuzení z režimu spánku rychle připraveno k použití, hned jak jej
budete potřebovat. Navíc s dobou vytištění prvního výtisku pouhých 7,8 s a s
rychlostí profesionálního laserového tisku 18 str./min se můžete rychle vrátit k
důležitým problémům bez čekání na výtisky. Výjimečná kvalita laserového tisku
Tiskněte dokumenty s tím nejostřejším textem a nejdetailnější grafikou díky
rozlišení tisku 2 400 × 600 dpi a technologii automatického zdokonalení obrazu
(AIR). Náš MS-toner (Magnetic Spherical) byl vyvinut speciálně proto, aby
poskytoval optimální výsledky při každém tisku. Úsporný provoz Díky fixační
technologii On-Demand od společnosti Canon spotřebuje tato energeticky úsporná
tiskárna v režimu spánku jen 0,8 W a zahřeje se prakticky okamžitě. Praktický
přední vypínač napájení umožňuje snadné vypnutí, zajišťuje vyšší úsporu energie a



ještě více snižuje dopad na životní prostředí. Tichý provoz Zásluhou unikátní
konstrukce hnacího mechanismu Canon je tiskárna i-SENSYS LBP6030 tichá v
pohotovostním režimu a výjimečně tichá při provozu, takže se můžete nerušeně
soustředit na svou práci. Kazeta „vše v jednom“ Recyklovatelná kazeta „vše v
jednom“ zajišťuje bezúdržbový provoz a spolehlivý vysoce kvalitní výstup. Originální
kazety pro laserový tisk od společnosti Canon obsahují toner, válec a čisticí jednotky
a můžete je bezproblémově vyměnit za pár sekund, aniž byste se ušpinili.
Specifikace produktu TISKOVÝ STROJ Rychlost tisku Černobílý tisk rychlostí 18
str./min (A4)1 Typ tisku Černobílý laserový tisk Kvalita tisku Až 2 400 × 600 dpi s
funkcí AIR (automatické zdokonalení obrazu) Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi Doba
zahřívání Přibližně 1 sekunda při přechodu z režimu spánku 10 sekund nebo méně
od zapnutí Doba výtisku prvního dokumentu Přibližně 7,8 sekund nebo méně
Pracovní zatížení Maximálně 5 000 stran za měsíc Okraje tisku 5 mm nahoře, dole,
vlevo a vpravo MANIPULACE S MÉDII Vkládání papíru (standardní) Víceúčelový
zásobník s kapacitou 150 listů Výstup papíru Kapacita 100 listů lícem dolů Typy
médií Běžný papír, silný papír, transparentní fólie, štítek, obálka Velikosti médií A4 /
B5 / A5 / LGL / LTR / EXE / 16K / vlastní velikost Obálka COM10/ Monarch/ C5/ DL
šířka 76,2 až 216 mm × délka 188 až 356 mm Hmotnosti médií Víceúčelový
zásobník: 60 až 163 g/m2 OBECNÉ FUNKCE Požadavky na napájení 220 až 240 V stř.
(±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz) Spotřeba energie Maximálně: přibl. 870 W nebo méně
Při provozu: průměrně přibl. 330 W Pohotovostní režim: Průměrně přibl. 1,8 W nebo
méně Režim spánku: Průměrně přibl. 0,8 W nebo méně Typická spotřeba elektrické
energie (TEC): 0,47 kWh/týden Hladina hluku Hlučnost1: Při provozu: 6,34 B nebo
méně Pohotovostní režim: Nehlučné Akustický tlak1: Při provozu: 49,2 dB(A)
Pohotovostní režim: Nehlučné Rozměry (Š × H × V) 364 × 249 × 199 mm Hmotnost
Přibližně 5,0 kg Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez
kondenzace) Ovládací panel 2 indikátory LED, 2 ovládací klávesy OVLADAČ Paměť
32 MB Jazyky tiskárny UFRII LT Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-Speed Kompatibilita
s operačními systémy Windows 8.1 (32/64bitová verze) / Windows 8 (32/64bitová
verze) / Windows 7 (32/64bitová verze) / Windows Vista (32/64bitová verze) / XP
(32/64bitová verze) / Server 2012 (32/64bitová verze) / Server 2012 R2 (64bitová
verze) / Server 2008 (32/64bitová verze) / Server 2008 R2 (64bitová verze) / Server
2003 (32/64bitová verze) / Mac OS X 10.6 nebo novější / Linux1 / Citrix (FR2)
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL Kazety „vše v jednom“ Standardní: kazeta 725 (1 600
stran1)2 574031 Canon toner CRG-725 === Rychlost tisku 1 Rychlost tisku se
může snížit v závislosti na nastavení ovladače tiskárny, rozměrech papíru, typu
papíru a počtu tištěných stran Hladina hluku 1 Uvedená hodnota hlukových emisí je
v souladu s normou ISO 9296 Kompatibilita s operačními systémy 1 Pouze
prostřednictvím on-line distribuce Kazety „vše v jednom“ 1 Na základě ISO/IEC
19752 2 Tiskárna se dodává se startovací kazetou s kapacitou 700 stran

Canon i-SENSYS LBP6030 black +2tonery uvnitř Rychlá, kompaktní a energeticky
úsporná černobílá laserová tiskárna Tato cenově dostupná černobílá laserová
tiskárna nenáročná na prostor byla navržena pro osobní použití a malé kanceláře.
Toto zařízení je tiché, spolehlivé a vysoce energeticky úsporné, přičemž i při nízké



spotřebě energie nabízí rychlý, vysoce kvalitní tisk. Výhody Cenově dostupná
černobílá laserová tiskárna – vhodná pro malé a domácí kanceláře Rychlý, vysoce
kvalitní černobílý tisk rychlostí 18 stran za minutu Žádné čekání díky technologii
Quick First Print Stylový, prostorově nenáročný design vhodný na každý stůl
Prvotřídní energetická účinnost Důležité funkce Vysoká kvalita tiskuVysoká kvalita
tisku Připojení USBPřipojení USB Podrobný popis funkcí Černobílá laserová tiskárna
nenáročná na prostor Tato rychlá, kompaktní a cenově dostupná černobílá laserová
tiskárna byla navržena tak, aby se pohodlně vešla téměř na jakýkoli stůl, a
dokonale se hodí pro osobní použití a malé kanceláře. Její elegantní a prostorově
nenáročná konstrukce dosahuje i s výklopným krytem zásobníku papíru rozměrů
pouhých 364 × 249 × 198 mm (š × h × v). Rychlý, produktivní výkon Díky
technologii Quick First-Print pro rychlý výstup prvního výtisku od společnosti Canon
je zařízení i-SENSYS LBP6030 po probuzení z režimu spánku rychle připraveno k
použití, hned jak jej budete potřebovat. Navíc s dobou vytištění prvního výtisku
pouhých 7,8 s a s rychlostí profesionálního laserového tisku 18 str./min se můžete
rychle vrátit k důležitým problémům bez čekání na výtisky. Výjimečná kvalita
laserového tisku Tiskněte dokumenty s tím nejostřejším textem a nejdetailnější
grafikou díky rozlišení tisku 2 400 × 600 dpi a technologii automatického
zdokonalení obrazu (AIR). Náš MS-toner (Magnetic Spherical) byl vyvinut speciálně
proto, aby poskytoval optimální výsledky při každém tisku. Úsporný provoz Díky
fixační technologii On-Demand od společnosti Canon spotřebuje tato energeticky
úsporná tiskárna v režimu spánku jen 0,8 W a zahřeje se prakticky okamžitě.
Praktický přední vypínač napájení umožňuje snadné vypnutí, zajišťuje vyšší úsporu
energie a ještě více snižuje dopad na životní prostředí. Tichý provoz Zásluhou
unikátní konstrukce hnacího mechanismu Canon je tiskárna i-SENSYS LBP6030
tichá v pohotovostním režimu a výjimečně tichá při provozu, takže se můžete
nerušeně soustředit na svou práci. Kazeta „vše v jednom“ Recyklovatelná kazeta
„vše v jednom“ zajišťuje bezúdržbový provoz a spolehlivý vysoce kvalitní výstup.
Originální kazety pro laserový tisk od společnosti Canon obsahují toner, válec a
čisticí jednotky a můžete je bezproblémově vyměnit za pár sekund, aniž byste se
ušpinili. Specifikace produktu TISKOVÝ STROJ Rychlost tisku Černobílý tisk rychlostí
18 str./min (A4)1 Typ tisku Černobílý laserový tisk Kvalita tisku Až 2 400 × 600 dpi
s funkcí AIR (automatické zdokonalení obrazu) Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi
Doba zahřívání Přibližně 1 sekunda při přechodu z režimu spánku 10 sekund nebo
méně od zapnutí Doba výtisku prvního dokumentu Přibližně 7,8 sekund nebo méně
Pracovní zatížení Maximálně 5 000 stran za měsíc Okraje tisku 5 mm nahoře, dole,
vlevo a vpravo MANIPULACE S MÉDII Vkládání papíru (standardní) Víceúčelový
zásobník s kapacitou 150 listů Výstup papíru Kapacita 100 listů lícem dolů Typy
médií Běžný papír, silný papír, transparentní fólie, štítek, obálka Velikosti médií A4
/ B5 / A5 / LGL / LTR / EXE / 16K / vlastní velikost Obálka COM10/ Monarch/ C5/ DL
šířka 76,2 až 216 mm × délka 188 až 356 mm Hmotnosti médií Víceúčelový
zásobník: 60 až 163 g/m2 OBECNÉ FUNKCE Požadavky na napájení 220 až 240 V
stř. (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz) Spotřeba energie Maximálně: přibl. 870 W nebo
méně Při provozu: průměrně přibl. 330 W Pohotovostní režim: Průměrně přibl. 1,8
W nebo méně Režim spánku: Průměrně přibl. 0,8 W nebo méně Typická spotřeba
elektrické energie (TEC): 0,47 kWh/týden Hladina hluku Hlučnost1: Při provozu:
6,34 B nebo méně Pohotovostní režim: Nehlučné Akustický tlak1: Při provozu: 49,2
dB(A) Pohotovostní režim: Nehlučné Rozměry (Š × H × V) 364 × 249 × 199 mm
Hmotnost Přibližně 5,0 kg Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C Vlhkost: 20 až 80



% RV (bez kondenzace) Ovládací panel 2 indikátory LED, 2 ovládací klávesy
OVLADAČ Paměť 32 MB Jazyky tiskárny UFRII LT Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-
Speed Kompatibilita s operačními systémy Windows 8.1 (32/64bitová verze) /
Windows 8 (32/64bitová verze) / Windows 7 (32/64bitová verze) / Windows Vista
(32/64bitová verze) / XP (32/64bitová verze) / Server 2012 (32/64bitová verze) /
Server 2012 R2 (64bitová verze) / Server 2008 (32/64bitová verze) / Server 2008
R2 (64bitová verze) / Server 2003 (32/64bitová verze) / Mac OS X 10.6 nebo
novější / Linux1 / Citrix (FR2) SPOTŘEBNÍ MATERIÁL Kazety „vše v jednom“
Standardní: kazeta 725 (1 600 stran1)2 574031 Canon toner CRG-725 ===
Rychlost tisku 1 Rychlost tisku se může snížit v závislosti na nastavení ovladače
tiskárny, rozměrech papíru, typu papíru a počtu tištěných stran Hladina hluku 1
Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296 Kompatibilita s
operačními systémy 1 Pouze prostřednictvím on-line distribuce Kazety „vše v
jednom“ 1 Na základě ISO/IEC 19752 2 Tiskárna se dodává se startovací kazetou s
kapacitou 700 stran

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

